da Superintendência Regional de Administração 
no Estado do Acre, celebrada entre o Ministério 
da Gestão e Inovação em Serviços Públicos e a 
empresa a ASTA MOBILI MÓVEIS LTDA, CNPJ nº 
47.531.706/0001-43, objetivando a aquisição de 
mobiliário para escritório.
Valor total: R$ 31.670,00 (trinta e um mil e 
seiscentos e setenta reais)
Atividade: 10.10.104.24.122.0049.2070
Natureza: 4.4.90.52
Fonte de recursos: 704

Vitória, 14 de outubro de 2025.

Flavia Regina Dallapicola Teixeira Mignoni
Superintendente Estadual de Comunicação Social

Protocolo 1650499

Fundação Carmélia Maria de Souza de Cultura e